
_________________________________________________________________________________________________ 

Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: NMIPP@hotmail.com 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor dhe personi pergjegjes: 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri               Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike 

Adresa              Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax                        083222222 

E-mail              bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit            www.app.gov.al  

 

1.2  Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 

Emri dhe Mbiemri                  Besjan Meço 

Cel                                          083222222 

E-mail                                     besjan.meco@hotmail.com 

Adresa                          Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku". 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   "Kërkesë për Propozime" - "Punë"- "Prokurim 

Elektronik". 

3. Fondi limit:  7 410 185,84  (Shtatë milion e katërqind e dhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

pesë presje tetëdhjetë e katër) lekë, me burim financimi "Të Ardhurat - Vetëfinancim", i miratuar 

me Vendim të Keshillit te Bashkise Pogradec Nr. 80, datë 23.07.2020, i konfirmuar nga Prefekti 

i Qarkut Korçë me shkresen Nr. 710/1 prot, date 30.07.2020. 
 

4. Objekti  i kontratës: "Ndertim mure rrethues dhe sistemim te oborreve ne institucionet 

shkollore". 
 

5.  Numri i referencës së procedurës: REF-70416-09-01-2020 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 ditë, duke filluar nga e 

nesërmja e datës së nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.09.2020, ora 

09:00, vendi app.gov.al. 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.09.2020, ora 09:00, 

vendi app.gov.al. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Enton BERBERI 


